РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        25.07.2023г.

                                                                 №75/143
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Писаревского сельского поселения

от 25.11.2022г. № 61/126

«О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

имущества на 2023 год»

     Заслушав информацию главы Писаревского сельского поселения и рассмотрев предоставленный Администрацией Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области отчет №66/23 об оценке рыночной стоимости Здания МТМ и земельного участка, расположенные по адресу : Волгоградская область, Фроловский район, х. Писаревка от 10.07.2023г. Совет депутатов Писаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 25.11.2022г. № 61/126 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2023 год» следующие изменения:
1.1
Раздел 2 прогнозного плана(программы) изложить в следующей редакции:

Раздел 2. Перечень муниципального имущества,

подлежащего приватизации в 2023 году

	 № п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь кв.м.
	Назначение имущества
	Номер свидетельства о государственной регистрации права
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Рыночная стоимость (руб.)

	1
	Здание МТМ

Земельный участок
	Волгоградская область, Фроловский район, хутор Писаревка, строение 1044
	434,5
	нежилое
	34:32:050001:927-34/129/2022-2

	 Аукцион в электронной форме
	До 31.12.2023 г.
	1519000

	2
	Здание кормоцеха

Земельный участок
	Волгоградская область, Фроловский район, хутор Нижние Липки, строение 1042
	328,9
	нежилое
	34:32:050003:1497-34/129/2022-3

	 Аукцион в электронной форме
	До 31.12.2023 г.
	310000

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

                 Глава Писаревского сельского поселения                                                              С.А.Сурков